
令和7年1月30日 契 約 金 額 2,310,000 円

令和7年1月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和7年8月29日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

工 種 土木

製作機器　　分電盤　N＝１面
形式 ： 鋼板製、屋外用/自立式　指定色　焼付塗装
寸法 ： 1400W×1700H×350D
電圧 ： 動力3φ200V　　電灯　1φ200/100V

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 南２丁目２道路改良舗装工事（その２）

場 所 富良野市日の出町

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番２０号
株式会社　一戸電建
代表取締役　一戸　雄司

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

1



令和7年1月30日 契 約 金 額 1,375,000 円

令和7年1月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和7年2月28日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種 機械器具設置

工 事 ( 業 務 ） 概 要 破砕物一次貯留ホッパー減速機等部品交換　１式

工 事 （ 委 託 ） 名 固形燃料化施設改修工事（貯留ホッパー減速機等）

場 所 富良野市字山部西20線

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


